产品技术规格书
HAN S2130 系列万兆上行智能千兆以太网交换机
北京华信傲天网络技术有限公司
S2130 系列
万兆上行智能千兆以太网交换机
S2130 系列交换机是华信傲天网络技术有限公司面向高性能云计算、数据中心和高端园区
网推出的增强型智能千兆以太网交换机。基于新型高性能硬件，具有增强的三层特性，
提供了高性能、高可靠、高安全和极简的网络接入，可广泛用于企业网络中园区网、分

版权所有 ©2023 北京华信傲天网络技术有限公司
Copyright © 2023 HAN Networks. All Rights Reserved.
订购信息
型号 描述及规格
S2130-24G4X-S 1U 以太网万兆上行交换机，24*GE,4*SFP+上行。默认含交流电源，含 19 英寸机架安装套件。
含华信傲天交换机系统 V1.0
S2130-P24G4X-S 1U 以太网万兆上行 PoE 交换机，24*GE LAN 支持 802.3at PoE，4*SFP+上行。默认含交流电
源，PoE 输出总功率 370W，含 19 英寸机架安装套件。含华信傲天交换机系统 V1.0
S2130-48G6X-S 1U 以太网万兆上行交换机，48*GE,6*SFP+上行。默认含交流电源，含 19 英寸机架安装套件。
含华信傲天交换机系统 V1.0
S2130-P48G6X-S 1U 以太网万兆上行 PoE 交换机，48*GE LAN 支持 802.3at PoE，6*SFP+上行。默认含交流电
源，PoE 输出总功率 740W，含 19 英寸机架安装套件。含华信傲天交换机系统 V1.0
S2130-24G4X-L 1U 以太网全千兆交换机，24*GE,4*SFP 上行。默认含交流电源，含 19 英寸机架安装套件。可
另购买 License 授权升级为 4*SFP+上行。含华信傲天交换机系统 V1.0
S2130-P24G4X-L 1U 以太网全千兆 PoE 交换机，24*GE LAN 支持 802.3at PoE，4*SFP 上行。默认含交流电源，
PoE 输出总功率 370W，含 19 英寸机架安装套件。可另购买 License 授权升级为 4*SFP+上
行。含华信傲天交换机系统 V1.0
S2130-SW-PERF S2130(-L)系列产品软件授权，将上行口的 SPF 升级为 SPF+来使用
S2130-24G4X-E 增强型 1U 以太网万兆上行交换机，24*GE,4*SFP+上行。默认含交流电源，含 19 英寸机架安
装套件。含华信傲天交换机系统 V1.0
S2130-P24G4X-E 增强型 1U 以太网万兆上行 PoE 交换机，24*GE LAN 支持 802.3at PoE，4*SFP+上行。默认
含交流电源，PoE 输出总功率 370W，含 19 英寸机架安装套件。含华信傲天交换机系统 V1.0
S2130-48G6X-E 增强型 1U 以太网万兆上行交换机，48*GE,6*SFP+上行。默认含交流电源，含 19 英寸机架安
装套件。含华信傲天交换机系统 V1.0
S2130-P48G6X-E 增强型 1U 以太网万兆上行 PoE 交换机，48*GE LAN 支持 802.3at PoE，6*SFP+上行。默认
含交流电源，PoE 输出总功率 740W，含 19 英寸机架安装套件。含华信傲天交换机系统 V1.0
S2130-SW-SL3 S2130 系列产品软件授权，以支持堆叠和弱三层软件功能